
COPIA

UNIVERSITA' AGRARIA DI TARQUINIA
Provincia di Viterbo

Verbale di deliberazione della Giunta Esecutiva
n,20 dell' 8 febbraio 2018

O G G E T T O: Rinnovo annuale concessioni di quote teniere,

L'anno duemiladiciotto, addì otto del mese di febbraio, alle ore 17,00 nella sala delle

adunanze, previa I'osservanza delle relative norme, sono stati oggi convocati a seduta i

componenti della Giunta Esecutiva, Signori:

l. BOMACCHI Sergio Presidente

2. CECCARINI Stefania Assessore

3. GUAzuSCO Marco Assessore

4. TOSONI Alberto Assessore

All'appello nominale risulîano tutti presenti.

Pafecipa il Segretario Dott. Rossano CEA che redige il verbale di seduta. Essendo

legale il numero degli intervenuti, il Presidente Sergio BORZACCHI assume la Presidenza e

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggefto sopra indicato.



L'Assessore Alberto Tosoní sottopone all'approvazione della Gíunta Esecutíva la seguenîe
prooosta dí deliberazíone del Servizio Tecnico.

OGGETTO: funnovo annuale concessioni di quote terriere.

LA GIUNTA. ESECUTIVA

PREMESSO che questa Università annovera nel patrimonio in gestione quote di teneno in
varie località del territorio comunale di Tarquinia faúe oggetto di concessione a favore
dell'utenza;

VISTO il Regolamento per la concessione delle terre;

VISTO in particolare I'afticolo ll couma,/ del Regolamento per la concessione delle terre;

RITENUTO opportuno, procedere al rimovo della concessione annuale di quota terriera per
la stagione agraria 201'l-2018 a favore degli utenti, come meglio elencati nel prospetto
allegato al presente pro\''\r'e dimento, in subordine al constaîato adempimento
dell'obbligazione di cui all'aficolo 13 comma 3 punto d del Regolamento per la
concessione delle terle:

PRESO ATTO che ai sensi dell'articolo ll commq 2 del Regolamento per la concessione
delle terre la concessione arnuale di quota terriera decorre dall'1 1 novembre di ogni anno al
10 novembre dell'anno successivo:

ACQUISITO il visto per la regolarità del procedimento amministativo ai sensi degli artt.
5-ó della Legge 7.08.1990 n.241;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell'atto, espresso dal
responsabile del Servizio interessato, ai sensi e per gti effetti dell'art. 49 comma 1 del D.
Lgs. 18.08.2000 n. 267 così come sostituito dall'art. 3 comma I lettera b) Legge7.12.2012 n.
213:,

AQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile dell'atto, espresso dal
Responsabile del Servizio interessato, ai sensi e per gli effetti dellart.49 del D. Lgs n.
18.08.2000 n. 267 - così come sostituito dall'art. 3 comma I lettera b) Legge 7.12-2012 t.
213, che rileva che il prowedimento comporta riflessi diretti sulla situazione economica -
frnanziaria dell'Ente;

DELIBERA
per le moffuazioní espl"esse in natati,o qui integralmente richíamate

Rinnovare la concessione annuale per la stagione agraria 2017-2018 a favore degli utenti
concessionari delle quote di terreno di demanio civico di questa Università Agraria, come
identificati nell'elenco allegato al presente prol.vedimento, ai sensi dell'articolo lI comma I
del Regolamento per la concessione delle terre.

Dar€ atto che la concessione annuale delle quote di cui sopra decorre
dall'l I novembre 2017 al l0novembre2018.

Unive6id Agrùia dr Tùquinia D.liberuione Giunla Esecutila n. 2012018



Rendere noto che il Responsabile del presente procadimento è il Per. Agr. Giulio Benvenuti'

Dare atto che il presente prowedimento è rilevante ai flrni dell'amministrazione trasparente

di cui al D. Lgs. 14.03.2013 n. 33.

Awerso tale atto potrà essere adita I'Autorita Giudiziaria competente per mateda e per

territorio nei modi e nei termini previsti dalla legge o tramite ricorso amministrativo al

Presidente della Repubblica enho 120 giomi dalla data di pubbticazione all'Albo Pretorio
on line dell'Ente.

Demandare al responsabile del Servizio Tecnico I'adozione degli atti di esecuzione del
oresente Dro!'\r'edimento.

La deliberazione è approvata con voti unanimi

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguíbile ai sensi dell'art. 22

commq 2 dello Statuto vígente.

Unive6ità Agraria di Tarquinia Delibe@ione Ciunta Es€cutrra n. 20/201E



VALERI DOMENICO N.2 TACCONE

SPOSETTI CfUSEPPE N.88/2 VALFRAGIDA

CASTIGNANI PAOLO N.6 ARCIPRETURA

SABBATTNI IRENE N. 2s CAVALLINE

DOMINICI GIANLUCA N. 5712 VAIFRACIDA
SILEONI GRAZIANO N. 151/2 PIANE MARTA

PETRETI ELIO N.4 VALDICAMPO

ZUPPA CARMELA LINDA N. 63/2 VAIFRAGIDA

SCATAGLINI PIETRO N.4 PIANE MARTA

STEFANELLT MAURUIO N. 82 CAVALLINE

JACOPUCCI VITTORIO N.4 TACCONE

PENNACCHIONI PIERLUIGI N.7 ARCIPRETURA

PERRONI ROSSELLA N.31/2 PTJNTON DEL BUFALINO

ll presente elenco consta di numero 1 (una) pagina.

Il Responsabile delÌrocedimento Tecnico

'ila

v>



-@"

dÀ5
W

RARILNIVERSITA'AG A DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

Pare rilasciati ai sensi dell'art.49 comm| I det Testo Unico detle leggi sull'Ordinamento degli Enti
Locali D,f.gs 18.08.2000 n.267 come sostituito dall'art.3 comma 1 lett b) Legge 1.12.2012 n.213 e

visto per la regolarità d€l procedimento amministrativo_

Parte integrante e sostanziale della deliberazione della Giunta Esecutiva n. 20 dell' 8 febbraio 2018

Servizio Tecnico

Oggetto: funnovo annuale concessioni di quote terriere.

Visto per la regolarità del procedimento amministrativo - artt. 5 e 6legge 7.08.1990 n. 241

Tarquinia, 8 febbraio 2018

II Responsabile del Procedrmento
F.to Per.Agr.. Giuìio Benvenùti

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla sola regolarità tecnica (art. 49 comma 1 del T.U. delle leggi

sull'Ordinamento degli Enti Locali - D. Lgs 18.08.2000 n. 267 come sostituito dall'art.3 comma 1 lett. b)
Legge 7 .12.2012 n. 213

Tarquinia, 8 febbraio 2018

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Dott. Rossano Cea

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita (an. 49 comma ldel T.U. delle leggi

sull'Ordinamento degli Enti locali -D. Lgs del 18.08.2000 n. 267 come sostituito dall'art.3 comma I lettera

b) Legge del 7.12.2012 n.213).

Tarquinia, 8 febbraio 2018

ll Responsabile del Servizio Finanziario
Personale e U.R.P.

F.to Maria Bellucci

TEL .0766i 85601ó'85 8291-FAX 0?ó6185 7836 ViaG. Caribaldi. l7-0I0I6TARQUINIA Codice Fiscaìe 000762205ó5



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che previa lettua e colferma viene sottoscritto

ll Presidenîe
f.to Sergio BORZACCHI

Il Segrelario
f.to Dott. Rossano CEA

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo.

i I iLB, 2018Tarquinia, lì

ì
. .t \i\:)r l-j

',,-:-/-/
'::!_i!.,,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del funzionado incaricato, si certifica che il presente Drowedimento

line sul sito www.agrariatarquinia.it - sezione Albo Pretorio di questo Ente dal

è pubblicato on
,1 ? iF.g ?i'1E

at 1t ll8 ?.i)1f,

1 2 iib, 20;t
Tarquinia,lì


